
powierzchnia                     powierzchnia                     powierzchnia                                                     81.37 m                                 29.60 m                                 68.20 m

INWESTOR:

UWAGI / INFORMACJE:
-Niniejsza karta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
Przedstawione rzuty mają charakter poglądowy, aranżacja lokalu jest przykładowa.
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ściany nie istniejące, możliwe do postawienia w innym układzie aranżacyjnym 

hydrant 

szacht techniczny 

legenda:

lokalizacja:
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1. Korytarz
2. Pokój dzienny z aneksem
3. Pokój
4. Pomieszczenie gosp. 
5. Sypialnia
6. Łazienka 
                 

1. Korytarz
2. Łazienka
3. Pokój dzienny z aneksem
 
                 

1. Korytarz
2. Łazienka
3. Pomieszczenie gosp.
4. Sypialnia 
5. Pokój dzienny z aneksem

                 

10.8 m
24.5 m
18.6 m
  2.5 m
17.7 m
5.47 m
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15.1 m
31.0 m
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	7: 4 p podział na 3 lokale

